
ATOS PUBLICADOS - ANO I - EDIÇÃO 027 - 11 DE MARÇO DE 2025 016

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B4B43BC272

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO MUNICIPAL - DOEM
PROVA OFICIAL DOS ATOS MUNICIPAL - LEI DA TRANSPARÊNCIA Nº 12.527/2011

> ESTADO DO PIAUÍ 4So | so PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCISCO SANTOS
K 3) CNPJ: 06.553.713/0001/69 secuerania gunceas. osPREFEITURA DE Praça Licínio Pereira, 24 = CEP: 64.645-000.

FRANCISCO SANTOS Francisco Santos — P| SAU DEUNIDOS PARA GONTINUAR O TRADALHO
x FRANCISCO SANTOS — PIGESTÃO 2025 — 2028

PORTARIA Nº 112/2025/GP FRANCISCO SANTOS — PI, 07 DE MARÇO DE 2025.

JOSÉ EDSON DE CARVALHO,

Prefeito Municipal de Francisco

Santos — Pi, no uso de suas

atribuições legais, e nos termos da
Lei Orgânica do Município e demais

legislações atinentes,

RESOLVE:

ART. 1º - NOMEAR a SR. MARIA KAROLYNE SILVA, brasileira, solteiro, inscrita no

CPF/MF sob o nº 069.913.593-19, para exercer o Cargo em Comissão de Direção e

Assessoramento Intermediário DAI-1, vinculado a Prefeitura Municipal e lotado na

Secretaria Municipal de Saúde nos exatos termos das atribuições e competências

definidas na Lei Municipal nº 500, de 13 de Janeiro de 2025;

ART. 2º - A presente portaria entra em vigor na data de sua publicação e revoga as

disposições em contrário;

ART. 3º - Registre-se, cumpra-se e publique-se;

Gabinete do Prefeito Municipal de Francisco Santos — Pi, em 07 de março de 2025;

MUNICÍPIO DE FRÁNCISCO SANTOS - PI
JOSÉ EDSON DE CARVALHO

PREFEITO MUNICIPAL

TÁSSIA GISELE DE SOUSA MEDEIROS CARVALHO

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE


